
1 

 

Zápis 
 

ze zasedání Zastupitelstva obce Orlické Podhůří, konaného dne 1. 3. 2023 na 

 Obecním úřadě v Dobré Vodě, od 1730 hod. do 2030 hod. 
 

Ověřovatelé zápisu: Zdeněk Neťuka, Lucie Kaplanová 

Účast: 9 členů zastupitelstva dle presenční listiny (Petr Šejbl dorazil v 17:35, Petr Skalický v 17:58) 

Typ hlasování: pro/proti/zdržel se                               
 

Program: 

1) Zahájení a schválení programu – provedla starostka Marie Kršková. ZO schválilo doplnění 
programu o následující body: 

a. Projednání smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 
s ČEZ Distribuce, a.s. 

b. Projednání žádosti Honebního společenstva Kaliště o umístění sídla v budově úřadu Dobrá 
Voda 4 

c. Projednání žádosti o finanční dar z rozpočtu obce pro Zdravotní klaun, o.p.s. 
d. Projednání nabídky na zhotovení ČOV Rviště Kalojem 

Výsledek hlasování: 7/0/0  

2) ZO schválilo ověřovatele zápisu Zdeňka Neťuku a  Lucii Kaplanovou. Výsledek hlasování: 5/0/2  

3) Proběhla kontrola plnění usnesení ze schůze zastupitelstva obce ze dne 1. 2. 2023 

V 17:35 dorazil na jednání Petr Šejbl. 
4) Zastupitelstvo obce postupně projednalo jednotlivé žádosti o změnu územního plánu. Starostka 

postupně představila jednotlivé žádosti. Vždy byl dán prostor k vyjádření žadateli, pokud byl 
přítomen. O každé změně se hlasovalo zvlášť. Změny byly projednávány v pořadí, v jakém byly 
podány. 

a. Žádost Evy Petrášové o změnu užívání pozemku p.p.č. 348/14, k.ú. Říčky u Orlického 
Podhůří z pole (NZ) na plochu k bydlení v rodinných domech (SV nebo BV) - 12 parcel. 

Výsledek hlasování: 0/6/2  

b. Žádost Evy Petrášové o částečnou změnu užívání pozemku p.p.č. 348/14, k.ú. Říčky u 
Orlického Podhůří z polet (NZ) na plochu k bydlení v rodinných domech (SV nebo BV) - 
3 parcely. Výsledek hlasování: 1/5/2  

c. Žádost Mojmíra Syrového  o změnu využití p.p.č. 121/1 a p.p.č. 122, k.ú. Rviště. Jedná se 
rozšíření lokality VK (částečně z NSPz) a změna celé lokality na lokalitu SV - na možnost 
provedení stavby pro zázemí zemědělské výroby, uskladnění materiálu a stavby rodinného 
domu a jeho zázemí. Výsledek hlasování: 8/0/0 

d. Žádost Mojmíra Syrového  o částečnou změnu využití p.p.č. 216/8 a p.p.č. 122, k.ú. Rviště. 
Jedná se změnu z NSpz na lokalitu VK pro výstavbu provozovny "2" Kovovýroba Syrový 
s.r.o. Výsledek hlasování: 6/0/2 

e. Žádost Zdeňka Malého o změnu využití p.p.č. 160/2, k.ú. Dobrá Voda u Orlického Podhůří 
z pole (NZ) na lokalitu vhodnou k bydlení BV. Jedná se o prodloužení současné lokality 
k zastavění na Borečku. V rámci diskuze Pavel Faltýnek zmínil, že tato lokalita není dosud 
zastavěna a rozšíření je tedy předčasné. Výsledek hlasování: 3/3/2 

f. Žádost Zdeňka Leshingera o změnu využití p.p.č. 165/1, k.ú. Říčky u Orlického Podhůří 
ze ZS zeleň soukromá a vyhrazená na SV plochy smíšené obytné venkovské za účelem 
stavby domu s veterinární ambulancí. Výsledek hlasování: 8/0/0 

g. Žádost Pavla Bezdíčka o částečnou změnu využití p.p.č. 911/1, k.ú. Rviště z NSpz na 

stavební parcelu pro sklad - rozšíření lokality VX. Výsledek hlasování: 8/0/0 

h. Žádost ZEMOS Orlické Podhůří, a.s. o částečnou změnu p.p.č. 1036 a p.p.č. 1131, k.ú. 
Rviště ze ZS na zastavitelnou plochu SV. Výsledek hlasování: 8/0/0 



2 

 

V 17:58 na jednání dorazil Petr Skalický. 
i. Žádost Pavla Bezdíčka o částečnou změnu využití p.p.č. 908 a  911/1, k.ú. Rviště z NSpz 

na lokalitu vhodnou k bydlení SV. Výsledek hlasování: 5/0/4 

j. Žádost ZEMOS Orlické Podhůří, a.s. o změnu zemědělského areálu v Říčkách (p.p.č. 
154/6, 180, 158/15, 158/16, 158/14, 111, 181, 154/5, 158/13, 158/12, 158/11, 112/1, 

158/10, 112/1, 158/1, 158/9, 113/1, vše k.ú. Říčky u Orlického Podhůří) na lokalitu 
k bydlení - změna z výroba a skladování - zemědělská výroba (VZ) na využití smíšená 
výstavba obytná - venkovská (SV). Výsledek hlasování: 9/0/0 

k. Žádost Jiřího Martince o změnu využití p.p.č. 160/3, k.ú. Dobrá Voda u Orlického Podhůří 
z pole (NZ) na lokalitu vhodnou k bydlení BV nebo SV. Jedná se o prodloužení současné 
lokality k zastavění na Borečku. Výsledek hlasování: 2/3/4 

l. Žádost Obce Orlické Podhůří o změně p.p.č. 158/21, 145/1, 145/2, k.ú. Říčky u Orlického 
Podhůří z výroba a skladování - zemědělská výroba (VZ) na využití smíšená výstavba 
obytná - venkovská (SV) nebo OS/OM za účelem stavby hasičské zbrojnice a hřiště. 
Výsledek hlasování: 9/0/0 

m. Žádost Ondřeje Kaplana o změnu využití p.p.č. 154/8, 154/9, 154/10, 154/11, 154/12 a 

168/2, k.ú. Říčky u Orlického Podhůří z VD (Výroba a skladování - drobná řemeslná 
výroba) na využití SV (Smíšená výstavba obytná – venkovská). Lucie Kaplanová nahlásila 
střet zájmů, žadatelem je manžel. Jedná se o lokalitu navazující na zemědělský areál. 
Výsledek hlasování: 8/0/1 

5) ZO projednalo žádost Oblastní charity Rychnov nad Kněžnou o individuální dotaci na rok 2023. 

ZO finančně podporuje sociální služby určené pro občany Orlické Podhůří, včetně Oblastní charity 
Ústí nad Orlicí. Není ve finančních možnostech obce podporovat i služby v širokém okolí, z tohoto 

důvodu není žádosti vyhověno. Výsledek hlasování: 8/0/1 

6) ZO projednalo a schvaluje Dohodu o odborné pomoci mezi Městkou knihovnou v Brandýse nad 
Orlicí a Obecní knihovnou ve Rvišti a schvaluje příspěvek na nákup knih ve výši 5000 Kč. 
Výsledek hlasování: 8/0/1 

7) ZO projednalo další využití budovy „Prádelky“ ve Rvišti č.p. 55. Starostka ZO informovala, že 
pan Dvořáček požádal o ukončení nájmu. V rámci debaty byla zmíněna možnost změny užívání 
budovy na bydlení – startovací byt. Tato změna bude prověřena v rámci změny územního plánu.  
Další možností je pronajmout budovy pro služby za stejných podmínek jako dosud. Pokud nebude 

zájem, bude ZO zvažovat změnu využití. ZO projednalo a schvaluje záměr pronájmu obecního 
domu tzv. „Prádelky“ na adrese Rviště č.p. 55. Výše nájemného je 2000 Kč/měsíc + energie, nájem 
je na dobu neurčitou. Preferován bude poskytovatel služeb pro občany obce Orlické Podhůří. 
Výsledek hlasování: 8/0/1 

8) ZO projednalo změnu investičních plánu na rok 2023. Starostka ZO informovala, že žádost o 
dotaci z OPŽP na Splaškovou kanalizaci Říčky nesplnila kritéria přijatelnosti, letošní rok se tedy 
kanalizace dělat nebude. Starostka navrhla letos realizovat chodník v Dobré Vodě, na projekt je 
schválená dotace z IROP. Dále navrhla zahájit o jednání výkupu pozemků na Borečku od 
Prausových a stanovit finanční limit na pořízení obecního automobilu. Pro využití volných 
finančních prostředků starostka představila plán cashflow a nabídku termínových vkladů u 
Komerční banky, a.s. 

a. ZO souhlasí s koupí staršího hasičského zásahové vozidla DAF 45 za 201 000 Kč. 
Výsledek hlasování: 8/0/1 

b. ZO souhlasí s vypsáním výběrového řízení na zakázku malého rozsahu na Chodník Dobrá 
Voda s termínem realizace během roku 2023. Výsledek hlasování: 9/0/0 

c. ZO souhlasí s pořízením služebního osobního automobilu do výše 700 000 Kč. 
Základními požadavky je pohon 4x4, vyšší světlá výška vozu. Výsledek hlasování: 7/0/2 

d. ZO má zájem o odkup p.p.č. 152/8. k.ú Dobrá Voda u Orlického Podhůří. Nabídková cena 
pro další jednání je Výsledek hlasování: 8/0/1 



3 

 

e. ZO schvaluje uzavření termínových vkladů ve výši 5 mil. Kč na 12 měsíců s úrokem 5,3 

% a 2 mil. Kč na 3 měsíce s úrokem 4,9 %. Výsledek hlasování: 9/0/0 

9) ZO projednalo vyhlášený záměr směny p.p.č. 236/4 o výměře 291 m², části p.p.č. 245/3 o výměře 
687 m², části p.p.č. 217/7 o výměře 1712 m², části p.p.č. 245/4 o výměře 53 m² a p.p.č. 217/8 o 
výměře 129 m², pozemky jsou o celkové výměře 2 872 m², vše k.ú. Říčky u Orlického Podhůří. 
Na vyhlášený záměr nepřišly žádné připomínky ani podněty. ZO schvaluje směnnou smlouvu 
s Mgr. Martinem Blohoněm, MUDr. Ondřejem Blohoněm a Ing. Oldřichem Kubínem. Předmětem 
směny jsou stejně velké pozemky o výměře 2872 m² (seznam pozemků je v příloze záměru), směna 
bude bezúplatná, poplatek za vklad do katastru nemovitostí hradí Obec Orlické Podhůří. Důvodem 
směny je příprava pro stavbu Zkapacitnění místní komunikace přes osadu Klopoty. Výsledek 
hlasování: 9/0/0 

10) Bod projednání nákupu osobního automobilu byl projednán v rámci bodu číslo.8 

11) ZO projednalo a schválilo Rozpočtové opatření č. 3/2023 ve výši příjmů 8 480 000,- Kč a výdajů 
8 480 000,- Kč. Rozpočtové opatření je přílohou tohoto zápisu. Výsledek hlasování: 8/0/1 

12) Projednání projektových dokumentací 
a. Starostka ZO informovala o postupu projednávání harmonogramu prací a objízdných tras 

pro stavbu Modernizace silnice II/312 Choceň-Libchavy. 

b. ZO projednalo nabídku od firmy JD DLOUHÝ s.r.o. na opravu místní komunikace na 
p.p.č. 430/2, k.ú Říčky u Orlického Podhůří. Obec porovnala variantu frézink s postřikem 
za 207 611 Kč a variantu z obalované směsi za 288 863 Kč. ZO souhlasí s objednáním 
varianty z obalované směsi za 288 863 Kč, která bude kvalitnější, rozdíl v ceně není zas 
tak velký. Výsledek hlasování: 9/0/0 

13) ZO projednalo a schvaluje smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
soustavě s ČEZ Distribuce, a.s. – jedná se o přípojky pro přečerpávací stanice pro splaškovou 
kanalizaci v Dobré Vodě umístěné na p.p.č. 416/1 a 415/1. Výsledek hlasování: 9/0/0 

14) ZO projednalo žádost Honebního společenstva Kaliště o umístění sídla v budově úřadu Dobrá 
Voda 4. Pavel Faltýnek jakožto honební starosta nahlásil střet zájmů. Starostka ZO seznámila 
s právním rozborem vztahujícím se k problematice sídla. Je třeba uzavřít právní vztah mezi obcí a 
Honebním společenstvem Kaliště. ZO schvaluje záměr výpůjčky budovy Obecního úřadu, Dobrá 
Voda 4 za účelem umístění sídla a základních dokumentů Honebního společenstva Kaliště. Přístup 
do budovy bude umožněn pouze po domluvě s pracovníky Obecního úřadu. Výsledek hlasování: 
8/0/1 

15) ZO projednalo a neschvaluje žádost o finanční dar z rozpočtu obce pro Zdravotní klaun, o.p.s. 
Výsledek hlasování: 8/0/1 

16) ZO projednalo nabídku VAK Jablonné nad Orlicí, a.s. na výstavbu kalojemu pro ČOV Rviště. ZO 

souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo na akci ČOV Rviště Kalojem za celkovou cenu 499 884,08 

Kč. Vybudování kalojemu je nezbytné pro zlepšení funkce čističky. Výsledek hlasování: 8/0/1 

17) V rámci diskuze byly probrány následující body: 
a. Starostka ZO informovala o výzvě Pardubického kraje k navázaní partnerství obcemi na 

Zakarpatské Ukrajině. ZO o partnerství nemá zájem. 
b. Starostka ZO informovala o výši spotových cena za elektřinu a plyn za měsíc leden. Ceny 

jsou vyšší 2,3 x než loňské fixované ceny a současné jsou nižší než výše stropu. 

c. ZO projednalo akci Ukliďme Česko. Akci ze Rviště se nabídl zorganizovat Lubomír 
Pěkný, Říčky by si vzala na starosti Lucie Kaplanová. Pracovníci obce zajistí odvoz 
sebraného odpadu. Pro účastníky bude přichystáno drobné občerstvení. Akce by byla 
v sobotu 1.4., Myslivecký spolek Kaliště plánuje také zapojení v neděli 26.3. 

d. Na neděli 26.3. je plánováno setkání důchodců v KC Rviště, ze zastupitelů přislíbil účast 
Petr Skalický a Marta Folková. Petr Šejbl zkusí domluvit harmonikáře. 

e. Pavel Faltýnek připomněl náhradní výsadbu podél silnic III. třídy, kde každý rok dochází 
ke kácení. 



4 

 

 

Přijatá usnesení ze zasedání zastupitelstva č. 6/2023 dne 1. 3. 2023 

1) Zahájení a schválení programu – provedla starostka Marie Kršková. ZO schválilo doplnění 
programu o následující body: 

a. Projednání smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 
s ČEZ Distribuce, a.s. 

b. Projednání žádosti Honebního společenstva Kaliště o umístění sídla v budově úřadu Dobrá 
Voda 4 

c. Projednání žádosti o finanční dar z rozpočtu obce pro Zdravotní klaun, o.p.s. 
d. Projednání nabídky na zhotovení ČOV Rviště Kalojem 

Výsledek hlasování: 7/0/0  

2) ZO schválilo ověřovatele zápisu Zdeňka Neťuku a  Lucii Kaplanovou. Výsledek hlasování: 5/0/2  

V 17:35 dorazil na jednání Petr Šejbl. 
3) ZO schvaluje žádost o změnu územního plánu Mojmíra Syrového  o změnu využití p.p.č. 121/1 a 

p.p.č. 122, k.ú. Rviště. Jedná se rozšíření lokality VK (částečně z NSPz) a změně celé lokality na 
lokalitu SV - na možnost provedení stavby pro zázemí zemědělské výroby, uskladnění materiálu 
a stavby rodinného domu a jeho zázemí. Výsledek hlasování: 8/0/0 

4) ZO schvaluje žádost o změnu územního plánu Mojmíra Syrového o částečnou změnu využití 
p.p.č. 216/8 a p.p.č. 122, k.ú. Rviště. Jedná se změnu z NSpz na lokalitu VK pro výstavbu 
provozovny "2" Kovovýroba Syrový s.r.o. Výsledek hlasování: 6/0/2 

5) ZO schvaluje žádost o změnu územního plánu Zdeňka Leshingera o změnu využití p.p.č. 165/1, 
k.ú. Říčky u Orlického Podhůří ze ZS zeleň soukromá a vyhrazená na SV plochy smíšené obytné 
venkovské za účelem stavby domu s veterinární ambulancí. Výsledek hlasování: 8/0/0 

6) ZO schvaluje žádost o změnu územního plánu Pavla Bezdíčka o částečnou změnu využití p.p.č. 
911/1, k.ú. Rviště z NSpz na stavební parcelu pro sklad - rozšíření lokality VX. Výsledek 
hlasování: 8/0/0 

7) ZO schvaluje žádost o změnu územního plánu ZEMOS Orlické Podhůří, a.s. o částečnou změnu 
p.p.č. 1036 a p.p.č. 1131, k.ú. Rviště ze ZS na zastavitelnou plochu SV. Výsledek hlasování: 
8/0/0 

V 17:58 na jednání dorazil Petr Skalický. 
8) ZO schvaluje žádost o změnu územního plánu Pavla Bezdíčka o částečnou změnu využití p.p.č. 

908 a  911/1, k.ú. Rviště z NSpz na lokalitu vhodnou k bydlení SV. Výsledek hlasování: 5/0/4 

9) ZO schvaluje žádost o změnu územního plánu ZEMOS Orlické Podhůří, a.s. o změnu 
zemědělského areálu v Říčkách (p.p.č. 154/6, 180, 158/15, 158/16, 158/14, 111, 181, 154/5, 
158/13, 158/12, 158/11, 112/1, 158/10, 112/1, 158/1, 158/9, 113/1, vše k.ú. Říčky u Orlického 
Podhůří) na lokalitu k bydlení - změna z výroba a skladování - zemědělská výroba (VZ) na využití 
smíšená výstavba obytná - venkovská (SV). Výsledek hlasování: 9/0/0 

10) ZO schvaluje žádost o změnu územního plánu Obce Orlické Podhůří o změně p.p.č. 158/21, 145/1, 
145/2, k.ú. Říčky u Orlického Podhůří z výroba a skladování - zemědělská výroba (VZ) na využití 
smíšená výstavba obytná - venkovská (SV) nebo OS/OM za účelem stavby hasičské zbrojnice a 
hřiště. Výsledek hlasování: 9/0/0 

11) ZO schvaluje žádost o změnu územního plánu Ondřeje Kaplana o změnu využití p.p.č. 154/8, 
154/9, 154/10, 154/11, 154/12 a 168/2, k.ú. Říčky u Orlického Podhůří z VD (Výroba a skladování 
- drobná řemeslná výroba) na využití SV (Smíšená výstavba obytná – venkovská). Lucie 
Kaplanová nahlásila střet zájmů, žadatelem je manžel. Jedná se o lokalitu navazující na 
zemědělský areál. Výsledek hlasování: 8/0/1 

12) ZO projednalo žádost Oblastní charity Rychnov nad Kněžnou o individuální dotaci na rok 2023. 

ZO finančně podporuje sociální služby určené pro občany Orlické Podhůří, včetně Oblastní charity 
Ústí nad Orlicí. Není ve finančních možnostech obce podporovat i služby v širokém okolí, z tohoto 

důvodu není žádosti vyhověno. Výsledek hlasování: 8/0/1 



5 

 

13) ZO projednalo a schvaluje Dohodu o odborné pomoci mezi Městkou knihovnou v Brandýse nad 
Orlicí a Obecní knihovnou ve Rvišti a schvaluje příspěvek na nákup knih ve výši 5000 Kč. 
Výsledek hlasování: 8/0/1 

14) ZO projednalo další využití budovy „Prádelky“ ve Rvišti č.p. 55. Starostka ZO informovala, že 
pan Dvořáček požádal o ukončení nájmu. V rámci debaty byla zmíněna možnost změny užívání 
budovy na bydlení – startovací byt. Tato změna bude prověřena v rámci změny územního plánu.  
Další možností je pronajmout budovy pro služby za stejných podmínek jako dosud. Pokud nebude 

zájem, bude ZO zvažovat změnu využití. ZO projednalo a schvaluje záměr pronájmu obecního 
domu tzv. „Prádelky“ na adrese Rviště č.p. 55. Výše nájemného je 2000 Kč/měsíc + energie, nájem 
je na dobu neurčitou. Preferován bude poskytovatel služeb pro občany obce Orlické Podhůří. 
Výsledek hlasování: 8/0/1 

15) ZO souhlasí s koupí staršího hasičského zásahové vozidla DAF 45 za 201 000 Kč. Výsledek 
hlasování: 8/0/1 

16) ZO souhlasí s vypsáním výběrového řízení na zakázku malého rozsahu na Chodník Dobrá Voda 
s termínem realizace během roku 2023. Výsledek hlasování: 9/0/0 

17) ZO souhlasí s pořízením služebního osobního automobilu do výše 700 000 Kč. Základními 
požadavky je pohon 4x4, vyšší světlá výška vozu. Výsledek hlasování: 7/0/2 

18) ZO má zájem o odkup p.p.č. 152/8. k.ú Dobrá Voda u Orlického Podhůří. Nabídková cena pro 
další jednání je Výsledek hlasování: 8/0/1 

19) ZO schvaluje uzavření termínových vkladů ve výši 5 mil. Kč na 12 měsíců s úrokem 5,3 % a 2 
mil. Kč na 3 měsíce s úrokem 4,9 %. Výsledek hlasování: 9/0/0 

20) ZO projednalo vyhlášený záměr směny p.p.č. 236/4 o výměře 291 m², části p.p.č. 245/3 o výměře 
687 m², části p.p.č. 217/7 o výměře 1712 m², části p.p.č. 245/4 o výměře 53 m² a p.p.č. 217/8 o 
výměře 129 m², pozemky jsou o celkové výměře 2 872 m², vše k.ú. Říčky u Orlického Podhůří. 
Na vyhlášený záměr nepřišly žádné připomínky ani podněty. ZO schvaluje směnnou smlouvu 
s Mgr. Martinem Blohoněm, MUDr. Ondřejem Blohoněm a Ing. Oldřichem Kubínem. Předmětem 
směny jsou stejně velké pozemky o výměře 2872 m² (seznam pozemků je v příloze záměru), směna 
bude bezúplatná, poplatek za vklad do katastru nemovitostí hradí Obec Orlické Podhůří. Důvodem 
směny je příprava pro stavbu Zkapacitnění místní komunikace přes osadu Klopoty. Výsledek 
hlasování: 9/0/0 

21) ZO projednalo a schválilo Rozpočtové opatření č. 3/2023 ve výši příjmů 8 480 000,- Kč a výdajů 
8 480 000,- Kč. Rozpočtové opatření je přílohou tohoto zápisu. Výsledek hlasování: 8/0/1 

22) ZO projednalo nabídku od firmy JD DLOUHÝ s.r.o. na opravu místní komunikace na p.p.č. 430/2, 
k.ú Říčky u Orlického Podhůří. Obec porovnala variantu frézink s postřikem za 207 611 Kč a 
variantu z obalované směsi za 288 863 Kč. ZO souhlasí s objednáním varianty z obalované směsi 
za 288 863 Kč, která bude kvalitnější, rozdíl v ceně není zas tak velký. Výsledek hlasování: 9/0/0 

23) ZO projednalo a schvaluje smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 
soustavě s ČEZ Distribuce, a.s. – jedná se o přípojky pro přečerpávací stanice pro splaškovou 

kanalizaci v Dobré Vodě umístěné na p.p.č. 416/1 a 415/1. Výsledek hlasování: 9/0/0 

24) ZO projednalo žádost Honebního společenstva Kaliště o umístění sídla v budově úřadu Dobrá 
Voda 4. Pavel Faltýnek jakožto honební starosta nahlásil střet zájmů. Starostka ZO seznámila 
s právním rozborem vztahujícím se k problematice sídla. Je třeba uzavřít právní vztah mezi obcí a 
Honebním společenstvem Kaliště. ZO schvaluje záměr výpůjčky budovy Obecního úřadu, Dobrá 
Voda 4 za účelem umístění sídla a základních dokumentů Honebního společenstva Kaliště. Přístup 
do budovy bude umožněn pouze po domluvě s pracovníky Obecního úřadu. Výsledek hlasování: 
8/0/1 

25) ZO projednalo a neschvaluje žádost o finanční dar z rozpočtu obce pro Zdravotní klaun, o.p.s. 
Výsledek hlasování: 8/0/1 



6 

 

26) ZO projednalo nabídku VAK Jablonné nad Orlicí, a.s. na výstavbu kalojemu pro ČOV Rviště. ZO 
souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo na akci ČOV Rviště Kalojem za celkovou cenu 499 884,08 

Kč. Vybudování kalojemu je nezbytné pro zlepšení funkce čističky. Výsledek hlasování: 8/0/1 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: Zdeněk Neťuka, Lucie Kaplanová 

 

 

 
Starostka: Marie Kršková                                                                                                                                                                 


